
ID: 4122 APARTAMENT 1+1 PRANE
SANTORINI 2 _ EKSKLUZIVE NË
ZEMËR TË DHËRMIUT 
Në një nga destinacionet më të kërkuara të bregdetit
shqiptar, ky apartament 1+1 ofron një stil jetese unik,
komoditet dhe një pamje magjepsëse nga deti në Village
Square Residence, pranë Santorini 2. Me një sipërfaqe neto
prej 73m² dhe një sipërfaqe bruto prej 86m², kjo pronë
përmban dhe një verandë të bollshme prej 18m².
Apartamenti ofron një ambient ndenjeje dhe kuzhinë të
hapur, një dhomë gjumi të rehatshme dhe ndriçim natyral
maksimal. � Çmim Okazion: 253,656 € (2650 €/m2)
Aktualisht në fazat e para, me përfundimin e projektit të
planifikuar për vitin 2028. I vendosur fare pranë detit, resorti
ofron një përzgjedhje të larmishme apartamentesh dhe
njësish komerciale. � Na kontaktoni sot për më shumë
informacion për këtë pronë ose njësi të tjera, apo për të
rezervuar një vizitë në pronë!

EUR 253,656 EUR 2,650/m2




